Управление образования
Администрации  городского округа Стрежевой  Томской  области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

 636785, Томская область, г. Стрежевой , 4-ый микрорайон, дом № 460
, факс: (382-59) 5-44-97; Е-mail: Shkola5@guostrj.ru

ПРИКАЗ

«__» _______2021г.         № ___

Об утверждении Положений

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»  и Уставом образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить локальные акты МОУ «СОШ №5» согласно приложениям:
     - Положение о временной проблемной группе Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением
отдельных предметов» (Приложение № 1);
- Положение о методическом совете Муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных
предметов» (Приложение № 2);
- - Положение о наставничестве Муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных
предметов» (Приложение № 3);
- Положение о педагогическом совете Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением
отдельных предметов» (Приложение № 4);
- Положение о системе повышения квалификации педагогических работников
Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 5 городского
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» (Приложение № 5);
- Положение о школьном методическом объединении Муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой с
углубленным изучением отдельных предметов» (Приложение № 6);

2. Координатору школьного сайта Е.В. Булатовой разместить данные локальные акты на
официальном сайте МОУ «СОШ №5».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №5»                                       Т.В. Меньшикова

С приказом ознакомлена:                                            Е.В.Булатова

Передан через Диадок 04.06.2025 12:48 GMT+03:00
72794eab-3ed5-4557-8b06-d46d47368346

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 72794eab-3ed5-4557-8b06-d46d47368346

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Меньшикова Татьяна Викторовна,
Директор

 Не требуется для подписания 0093FF9AFF1653588E876DA8DFE
CAA8A88
с 02.07.2024 12:09 по 25.09.2025
12:09 GMT+03:00

04.06.2025 12:48 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2